
  

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2024 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. LŠCV3-10 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2024 M. KOVO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 
RENGINIAI PAGAL VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ MOKYKLŲ VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ, 

MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ 2023–2025 METŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PRIORITETUS 

 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

40 ak. val. KT programa  

„Dešimtasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

4 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija Kriaučiūnaitė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

 40 ak. val. KT programa  

„Vienuoliktasis Vilniaus 

mokytojų palaikymo ratas“ 

18 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

2 

40 ak. val. KT programa  

„Dešimtasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

4 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir Neringa 

Jančiūtė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Vienuoliktasis Vilniaus 

mokytojų palaikymo ratas“ 

18 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

3 

40 ak. val. KT programa  

„Dešimtasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

4 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt


40 ak. val. KT programa  

„Vienuoliktasis mokytojų 

palaikymo ratas“ 

18 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

 

4 

40 ak. val. KT programa  

„Dešimtasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

5 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir Aurima 

Dilienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Vienuoliktasis mokytojų 

palaikymo ratas“ 

19 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

5 

40 ak. val. KT programa  

„Dešimtasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

5 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Vienuoliktasis Klaipėdos 

mokytojų palaikymo ratas“ 

19 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

 

3 ak. val. 

6 

40 ak. val. KT programa  

„Dešimtasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Vienuoliktasis Vilniaus 

mokytojų palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

 

3 ak. val. 

7 

40 ak. val. KT programa  

„Dešimtasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir Goda 

Jakubauskienė, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

 

2 prioritetas 

 

40 ak. val. KT programa  

„Vienuoliktasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

 

3 ak. val. 

8 

Konferencija  

 

,,STEAM sinergijos įvairovė 

visais metų laikais“ 

15 d.  

 

9.00 val.  

Lazdijų 

mokykla – 

darželis 

„Kregždutė“ 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Dalyvio mokestis 2 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 

4 prioritetas 

http://www.semiplius.lt/


9 

Seminaras „Pozityvios 

Elgsenos konstravimas 

individualiu, grupės 

ir instituciniu lygmeniu“ 

 

40 ak. val. programos „Įtraukiojo 

ugdymo procesinė tvarka: 

problemos pažinimas ir sprendimų 

modeliavimas“ III modulis 

28 d.  

 

13.00 val. 

MS Teams 

platformoje 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Renata Geležinienė, 

Vilniaus universiteto 

Šiaulių akademijos 

docentė 

Įvairių dalykų 

mokytojams ir pagalbos 

mokiniui specialistams 

Seminaro kaina – 36 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 

2 prioritetas 

 

 

METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

Atvira fenomenais grįsto ugdymo 

veikla 3 klasėje ,,Oro savybės ir jų 

panaudojimas. Pneumatinis 

keltuvas“ 

15 d.  

8.50 val.  

 

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazija 

Inga Valentukevičienė, Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos pradinių klasių vyr. 

mokytoja, J. Černeckas, Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos informatikos 

mokytojas metodininkas  

Registracija el. paštu 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt   

 

2. 

Atvira nuotolinė pamoka 7 kl. 

„Viena diena Graikijoje“ 

27 d. 

9.00 val. 

Valanda gali 

keistis 

MS Teams platformoje 

 

Audronė Pileckienė, Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos istorijos mokytoja 

metodininkė 

Vitalija Šukienė, Šiaulių Romuvos 

progimnazijos istorijos mokytoja 

metodininkė 

Registracija el. paštu 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt   

 

3. 

Tarptautinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

konkursas ,,Mažasis etiudas“ 

27 d. 

9.30 val. 

Lazdijų mokykla – 

darželis „Kregždutė“ 

Dovilė Kazakevičienė, Lazdijų 

mokyklos – darželio „Kregždutė“ 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

metodininkė,  

Vilma Valutkevičienė, Lazdijų 

mokyklos – darželio „Kregždutė“ 

priešmokyklinio ugdymo vyresnioji 

mokytoja 

Vaida Naujalienė, Lazdijų mokyklos – 

darželio „Kregždutė“ muzikos mokytoja 

metodininkė 

Papildomą informaciją teikia: Dovilė 

Kazakevičienė tel. +370 607 15570, el. 

paštu dkazakeviciene18@gmail.com , 

Vilma Valutkevičienė, tel. +370 686 

63018, el. paštu 

vilma.valutkeviciene@gmail.com  

 

 

http://www.semiplius.lt/
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:dkazakeviciene18@gmail.com
mailto:vilma.valutkeviciene@gmail.com


PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio   Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Mokyklų bibliotekininkų 

metodinė išvyką į Alytaus 

profesinio rengimo centrą 

21 d.  

14.00 val. 

Alytaus 

profesinio 

rengimo 

centras 

Asta Makauskienė, VESK Pietų Lietuvos 

filialo bibliotekininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo 

centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt  
neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

NEFORMALUSIS VAIKŲ ŠVIETIMAS (NVŠ) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Data Vieta Vadovo vardas, pavardė Pastabos 

1 2 3 4 5 7 

1.  

NVŠ programa „Augame ateities 

kūrėjais“ 

Kiekvieną 

pirmadienį  

14.10 -15.40 val. 

Dzūkų g. 1, Lazdijai Judita Dzevyžienė, Lazdijų švietimo 

centro specialioji pedagogė 

Grupė suformuota 

2.  

NVŠ programa „Augame ateities 

kūrėjais“ 

Kiekvieną 

antradienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

3.  

NVŠ programa „Kuriame pasaką“ Kiekvieną 

trečiadienį  

14.00 -15.30 val. 

Ateities g. 6, Veisiejai Raimonda Varnelienė, Lazdijų švietimo 

centro švietimo pagalbos specialistė 

Grupė suformuota 

 

 

 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta programa  Pastabos   

1 2 3 4 5 6 7 8 

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

2 
Virtualios realybės filmo 

AŠ LIETUVA peržiūra 

6 d.  

9.40 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  

Neringa Rasiulienė 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Hexa Cinema, 

virtualios realybės 

kino erdvių kūrėjai 

Trečiojo amžiaus 

universiteto klausytojams 

Dalinai 

finansuojama TAU 

klausytojams. 

Bilieto kaina 5 

eurai. Būtina 

išankstinė 

registracija tel. 

+370 69876910 

2 

Paskaita „Kaip tada mes 

gyvenome. Tarpukario 

kasdienis gyvenimas“ 

II dalis 

 

7 d. 

14.30 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  1 val. 

 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Laima Bielevičienė, 

Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos istorijos 

mokytoja 

metodininkė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

3. 
Paskaita,,Kaip susigražinti 

gerą sveikatą per 7 d.” 

14 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

 

1 val. 

Neringa Rasiulienė 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Kristina Ragauskaitė 

Lietuvos sveikuolių 

sąjungos 

viceprezidentė 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

14 d. 

12.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose   

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkas 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

4. 

Paskaita „Laimingas ir 

sveikas žmogus 

neramiame pasaulyje” 

15 d. 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  1,5 val. 

 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Zenonas Streikus 

Psichologas, Seimo 

narys 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

5 

Išvyka į Veisiejų regioninį 

parką ir Veisiejų šeimos 

centrą 

19 d. 

9.00 val. 

Veisiejų 

regioninis parkas, 

Santarvės g. 9 

Veisiejų šeimos 

centras 

3 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

Rimgailė 

Zelenauskaitė, 

Veisiejų regioninio 

parko administratorė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

5. 

 

Paskaita-įtrauki veikla  

„Bendruomeniškumas ir 

asmeninė sėkmė” 

21 d. 

9.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras   

1,5 val. 

Rita Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Irena Blaževičė, 

socialinių mokslų 

daktarė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 



6. 

Paskaita „Bendravimas 

skaitmeninėje erdvėje. 

Medijų įvairovė ir prieigos 

būdai“ 

26 d. 

 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras   

 1 val. 

 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

 

Ilona Salatkienė, 

Lazdijų r. sav. 

viešosios bibliotekos 

vyr. metodininkė 

informacinėms 

technologijoms   

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

7. 

 

Paskaita ,,Kaip pagerinti 

savijautą ir nuotaiką” 

27 d.  

10.00 val.  

Seirijų kultūros 

namuose  

1 val. 

Germina Ptašnykienė 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Daiva Česnulevičienė 

Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

8.  
Intelektualus žaidimas 

PROTMŪŠIS 

27 d.  

11.00 val.  

Veisiejų šeimos 

centras 

1,5 val. 

Daiva Kočiūnienė, Rita 

Kulakauskienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorės 

 Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

8. 
Paskaita „Rega ir 

gyvenimo kokybė“ 

28 d. 

10.30 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

 1 val. 

 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Eglė Gurskytė 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro visuomenės 

sveikatos specialistė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

 

Nemokamai 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 

9. Anglų k. kursai 

pradedantiesiems 

1, 8, 15, 22  d. 

  

10.00 val. 

  

Lazdijų švietimo 

centras 

 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

4 d. 

 

16.30 val. 

Seirijų kultūros 

namuose  

2 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Babarskaitė, 

anglų kalbos 

mokytoja 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

10. 

Informacinio raštingumo 

mokymai  

Praktiniai užsiėmimai su 

mobiliaisiais telefonais ir 

kompiuteriais 

19 d.  

 

10.00 val. ir 

14.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Ilona Salatkienė,  

Lazdijų r. sav. 

viešosios bibliotekos 

vyr. metodininkė 

informacinėms 

technologijoms 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Būtina išankstinė  

registracija tel. 

+37069876910 

11. Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės 

12 d. 

 

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose  

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

20 d. 

 

10.00 val. 

 Angelė Laukionienė, 

kultūrinių renginių 

organizatorė 



12. Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės „Menų palėpė“ 

 

Pirmadieniais 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

13. Edukaciniai užsiėmimai 

„Odos dirbtuvėlės“ 

 13, 20 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

2 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

14. 
Edukacija „Margučių 

marginimas “ 

27 d. 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Birutė Gražulienė, 

Menų ir kultūros 

fakulteto vicedekanė 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

15. Dramos užsiėmimai 

 Trečiadieniais 

 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams. 

Visiems besidomintiems 

Nemokamai 

16. Linijiniai šokiai 

Penktadieniais 

11.30 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Daiva Kočiūnienė 

 Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Birutė Levanaitienė, 

Šokių studijos vadovė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

17. Sveikatingumo mankštos  

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais 

 

11.00 val.  

Seirijų kultūros 

namuose  

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

Anatolijus 

Mikutovskis Lietuvos 

Pietvakarių tinklinio 

asociacijos 

prezidentas 

Seirijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

18. Sveikatingumo mankštos 

Antradieniais 

 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

19. Sveikatingumo mankštos 

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras 1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

20. Jogos užsiėmimai 

Pirmadieniais  

 

 17.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Irutė Paludnevičienė, 

jogos praktikė 

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

21. Folkloro ansamblis  

Antradieniais 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė, Birutė 

Lazdijų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 



Vžesniauskienė 

mokytoja 

22. Vokalinis ansamblis 

Penktadieniais 

 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos 

centras  

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

veiklų organizatorė 

Danutė Žarkaitienė, 

Menininkė veisiejietė  

Veisiejų skyriaus Trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas, konsultavimas 

 

„Kokio darbuotojo reikia šiandieninei 

darbo rinkai? Darbo rinkos ateitis. 

Įžvalgos“ 

 1 d. 

 

11.55 val. 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija, 

nuotolinė paskaita 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Rita Karavaitienė, 

personalo paieškos ir 

atrankos bendrovės 

CVONLINE rinkodaros 

vadovė 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos III-

IVg kl. gimnazistams 

 

2. 
Profesinis informavimas. Integruota karjerai 

ir pasaulio pažinimo pamoka „Mažasis 

sodininkas“ 

4 d. 

10.20 val. 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Agnė Bučionienė, „Ūkis iš 

Gamtos“ savininkė, 

verslininkė 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos 4 kl. 

mokiniams 

3. 

Profesinis informavimas. Integruota karjerai 

ir pasaulio pažinimo pamoka „Noriu būti 

verslininkas“ 

4 d. 

8.55 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

vidurinio ugdymo 

skyrius 

1val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Agnė Bučionienė, „Ūkis iš 

Gamtos“ savininkė, 

verslininkė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

vidurinio ugdymo 

skyriaus 4 kl. 

mokiniams 

4. 

Profesinis informavimas. 

„Žurnalisto profesija“ 

 

4 d. 

14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Guoda Radžiūnaitė, VU 

komunikacijos fakulteto 

studentė, buvusi Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos mokinė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

8ga, 8gb, 8gc, Iga kl. 

mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas. Integruota pilietinio 

ugdymo ir karjerai pamoka 

„Karjeros pasirinkimai. Kaip apsispręsti“ 

 

7 d. 

9.50 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Giedrė Valaitienė, 

Lietuvos karjeros 

specialistų asociacijos 

vadovė, Panevėžio Juozo 

Balčikonio gimnazijos 

karjeros planavimo 

mokytoja metodininkė, 

karjeros specialistė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos  

IIga kl. mokiniams 



6. 

Profesinis informavimas. Integruota pilietinio 

ugdymo ir karjerai pamoka 

„Karjeros pasirinkimai. Kaip apsispręsti“ 

 

 

7 d. 

11.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1 val. 

 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Giedrė Valaitienė, 

Lietuvos karjeros 

specialistų asociacijos 

vadovė, Panevėžio Juozo 

Balčikonio gimnazijos 

karjeros planavimo 

mokytoja metodininkė, 

karjeros specialistė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustičio gimnazijos Igb 

kl. mokiniams 

 

7. 

Profesinis informavimas.  

„Karjeros diena  2024“ 

15d. 

Derinama 

val. 

 Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų vidurio 

ugdymo skyriaus ir 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklos mokiniams 

3 val. 

Rasa Jušinskienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokyklą baigę mokiniai 

„Alumnai“, Kauno 

technikos kolegijos 

atstovai, Vilniaus 

Gediminino technikos 

universiteto atstovai 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos  

Šeštokų vidurinio 

ugdymo skyriaus 11g kl  

4g klasių ir Lazdijų r. 

Šeštokų mokyklos 1-10 

kl. mokiniams 

8. 

Integruota chemijos ir ugdymo karjerai 

pamoka. Profesinis informavimas. 

 

Farmacininko profesija 

12 d. 

 

10.50 val. 

 Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Vaistinių tinklo 

Eurovaistinė atstovas 

Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazijos I g - 

II g kl. mokiniams 

9. 

Integruota chemijos ir ugdymo karjerai 

pamoka. Profesinis informavimas. 

 

Farmacininko profesija 

13 d. 

 

11.10 val. 

 Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Vaistinių tinklo 

Eurovaistinė atstovas 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus I g - 

II g kl. mokiniams 

 

Šventežerio mokyklos 

9-10 klasių mokiniams 

10. 

Ugdymo karjerai veikla. Paskaita-praktinė 

veikla 

 

Viešas kalbėjimas. Prisistatymas. 

„Kas „Aš“, kodėl “Aš“? 

20 d. 

11.10 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Daiva Pugevičienė, VDU 

lektorė, karjeros centro 

vyr. koordinatorė. 

 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 7 kl. 

mokiniams 

11. 

Profesinis veiklinimas 

 

Bibliotekininko darbas 

25 d.  

10.30 val. 

 Lazdijų r. 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

 

2 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Ramunė Daugirdaitė, 

vyresn. bibliotekininkė 

mobiliam darbui su 

vaikais 

Lazdijų mokyklos-

darželio „Kregždutė“ 1-

2 klasių mokiniams 

12. 

Profesinis veiklinimas.  

 

Administracijos, SPA centro, aptarnavimo 

profesijos sanatorijoje 

27 d. 

9.00 val. 

UAB „Eglės 

sanatorija“ 

Druskininkai 

 

4 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Druskininkų  

UAB „Eglės sanatorija“ 

generalinio direktoriaus 

padėjėjas Mantas 

Sabaliauskas, kitų 

profesijų atstovai 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazijos  II-IV g 

klasių mokiniams 

13. 

Profesinis informavimas 

 

Advokato profesija 

29 d.  

9.55 val. 

 Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

 

Rūta Malevskytė, 

advokatė 

 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus I g - 

IV g klasių mokiniams 

 



1 val.  

14. 
Profesinis informavimas 

 

Advokato profesija 

29 d.  

11.55 val. 

 Šventežerio mokykla 

 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistė 

Rūta Malevskytė, 

advokatė 

Šventežerio mokyklos 

8, 9, 10 klasių 

mokiniams 

 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: (0 318) 51779, 0 650 82803, 0 620 22542;  

Direktorė                  Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

